MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

PREVENTIV PA CMIME

Objekti: “SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE FSHATIT TOPOJAN, NJ. A
BASHKIA BULQIZE”
NR.|| Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLERA
A PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 1.0 m?, ne kanale me 5
1434100 gjeresi > 2 m, toke zak., kategoria IV, me shk. ne mjet m 10620
2 i An-48 :Prishje struktura prej guri m? 24.8
3 i 3.700 iShkulje rrenjesh per bimet e vogla m? 948.0
4 : 3.158/2a:iTransport dheu me auto deri 2.0 km m? 1,181.6
SHUMA A
B. PUNIME ASFALTIMI DHE SHTRESASH NE RRUGE
An.164 / :Mbushje me ¢akell ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur
1 L ‘ m? 354.0
1b  ime makineri, per profilim
2 | 3919/ Shtrgse bstabi1izanti, t =5 cm, perhapur e ngjeshur me 2 41300
makineri
3 i 3.212/c iShtrese stabilizant, t = 15 cm, per bankine m? 708.0
4 3929/ Sh‘trese binderi m'e zgll lavatrice, t = 5¢cm, perhapur e 2 41300
ngjeshur me makineri
5 | 3.931/1 Sh.trese asfaltobe_toni_ me zall lavatrice, t = 3cm, perhapur e m2 4.130.0
ngjeshur me makineri
SHUMA B
C. PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
1 A4 Vijezim per shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 12 cm, il 2360.0
me boje akrelike
2 i An158 :iF.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3.0
SHUMA C
PERMBLEDHESE
SHUMA (A deri C)
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE

Shénim: Cmimet jané sipas VKM Nr. 629, daté 15.07.2015
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